



# পদ্মা অয়েল কোম্পানী লিমিটেড

(বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশনের একটি অঙ্গ প্রতিষ্ঠান)

## PADMA OIL COMPANY LIMITED



STRAND ROAD, SADARGHAT, CHATTOGRAM-4000, PHONE:  
02333354235-7 (PABX), FAX: 02333362368, E-mail: share@pocl.gov.bd

### ৫৩তম বার্ষিক সাধারণ সভার তারিখ পরিবর্তন প্রসঙ্গে।

পদ্মা অয়েল কোম্পানী লিমিটেডের সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারবৃন্দ এবং সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ০৪/১২/২০২২ তারিখে অনুষ্ঠিত কোম্পানির ৪৯৯তম পর্ষদ সভায় অনিবার্য কারণবশত ৫৩তম বার্ষিক সাধারণ সভার তারিখ ২১ জানুয়ারি ২০২৩ খ্রি., সকাল ১১.০০ ঘটিকার পরিবর্তে ১লা জানুয়ারি ২০২৩ খ্রি., বেলা ৩.০০ ঘটিকায় নির্ধারণ করা হয়েছে। বার্ষিক সাধারণ সভার অন্যান্য বিষয়াদি যথারীতি অপরিবর্তিত থাকবে।

(নুমান আহমদ তাপাদার)  
কোম্পানি সচিব

তারিখ: ০৪/১২/২০২২ খ্রি.



পদ্মা অয়েল কোম্পানী লিমিটেড

(বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশনের একটি অঙ্গ প্রতিষ্ঠান)

PADMA OIL COMPANY LIMITED



STRAND ROAD, SADARGHAT, CHATTOGRAM-4000, PHONE:  
02333354235-7 (PABX), FAX: 02333362368, E-mail: share@pocl.gov.bd

**Change of 53<sup>rd</sup> AGM date of the Company**

It is notified to all Hon'ble Shareholders of Padma Oil Company Limited and all concerned that due to unavoidable circumstances, the date of 53<sup>rd</sup> AGM of the Company has been re-fixed on 1<sup>st</sup> January 2023 at 3.00 pm instead of 21 January 2023 at 11.00 am as per decision of 499<sup>th</sup> Board of Directors meeting of the Company held on 04.12.2022. Other subject of the said AGM will remain unchanged.

(Noman Ahmed Taffader)  
Company Secretary

Date: 04/12/2022